

KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45233123-7 Roboty budowlane w zakresie dróg podrzędnych

NAZWA INWESTYCJI : Budowa drogi osiedlowej (dojazd do garaży) - III etap
ADRES INWESTYCJI : Grabowo, Gmina Gołdap dz. 140/10
INWESTOR : Gmina Gołdap
ADRES INWESTORA : Plac Zwycięstwa 14
WYKONAWCA ROBÓT :
ADRES WYKONAWCY :
BRANŻA :

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE :
DATA OPRACOWANIA :

Stawka roboczogodziny :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R+S
Koszty zakupu [Kz]	% M
Zysk [Z]	% R+S+Kp(R+S)
VAT [V]	% R+M+Kz(M)+S+Kp(R+S)+Z(R+S)

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT :	zł
Podatek VAT :	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót :	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
Budowa drogi dojazdowej z kostki POLBRUK gr.8cm do garaży na osiedlu mieszkaniowym w Grabowie III etap					
1	KNNR 6 0101-03	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 30 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni i chodników 40.00*3.50	m ²		
			m ²	140.000	
				RAZEM	140.000
2	KNNR 6 0104-01	Warstwy odsączające zagęszczane mechanicznie o gr.10 cm 40.0*3.2	m ²		
			m ²	128.000	
				RAZEM	128.000
3	KNNR 6 0105-02 analogia	Warstwy podsypkowe piaskowe zagęszczane ręcznie o gr.5 cm 40.0*3.0	m ²		
			m ²	120.000	
				RAZEM	120.000
4	KNNR 6 0401-01 analogia	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 12x25 cm bez ław na podsypce piaskowej 40.0*2	m		
			m	80.000	
				RAZEM	80.000
5	KNR 0-11 0316-01 analiza indywidualna	Nawierzchnie z kostki betonowej "POLBRUK" grubości 80 mm typu 10 na podsypce piaskowej grubości 50 mm z wypełnieniem spoin piaskiem 120	m ²		
			m ²	120.000	
				RAZEM	120.000
6	KNR-W 4- 01 0109-05 analogia	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km (grunt kat. I-II) 120*0.05	m ³		
			m ³	6.000	
				RAZEM	6.000

KOSZTORYS OFERTOWY

Lp.	Podstawa wy- ceny	Opis	Jedn. mia- ry	Ilość	Cena zł	Wartość zł (5 x 6)
1	2	3	4	5	6	7
Budowa drogi dojazdowej z kostki POLBRUK gr.8cm do garaży na osiedlu mieszkaniowym w Grabowie III etap						
1	KNNR 6 0101-03	Koryta wykonywane mechanicznie gł. 30 cm w gruncie kat. II-VI na całej szerokości jezdni i chodników	m ²	140.000		
2	KNNR 6 0104-01	Warstwy odsączające zagęszczane mechanicznie o gr.10 cm	m ²	128.000		
3	KNNR 6 0105-02 analogia	Warstwy podsypkowe piaskowe zagęszczane ręcznie o gr.5 cm	m ²	120.000		
4	KNNR 6 0401-01 analogia	Krawężniki betonowe wystające o wymiarach 12x25 cm bez ław na podsypce piaskowej	m	80.000		
5	KNR 0-11 0316-01 analiza indywidualna	Nawierzchnie z kostki betonowej "POLBRUK" grubości 80 mm typu 10 na podsypce piaskowej grubości 50 mm z wypełnieniem spoin piaskiem	m ²	120.000		
6	KNR-W 4-01 0109-05 analogia	Wywóz ziemi samochodami samowyladowczymi na odległość do 1 km (grunt kat. I-II)	m ³	6.000		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT						
Podatek VAT						
Ogółem wartość kosztorysowa robót						

Słownie: